
О-Судейство (ver.2.03), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
07.04.2019 11:52:52

Открытие летнего сезона 2019
Классика

 
N чипа: 9007186
Участник: Косякова Вера
N уч-ка: 103
Группа: Ж11
Команда: ДЮСШ№1 (Алутина)
Дистанция:Ж11 (6 КП, 1.5км, КВ 1:30:00)
Старт: 11:27:23
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 40 0:02:08 0:02:08 0.264 8:05/км
2 34 0:05:58 0:03:50 0.133 28:49/км
3 41 0:06:43 0:00:45 0.078 9:37/км
4 46 0:19:00 0:12:17 0.463 26:32/км
5 49 0:21:45 0:02:45 0.285 9:39/км
6 50 0:23:32 0:01:47 0.191 9:20/км
F F1 0:23:55 0:00:23 0.086 4:27/км

Финиш: 11:51:18
Результат: 0:23:55 (Сред.скорость: 15:57/км)
Зачет: OK



О-Судейство (ver.2.03), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
07.04.2019 11:49:32

Открытие летнего сезона 2019
Классика

 
N чипа: 1234248
Участник: Бартенева Виолетта
N уч-ка: 95
Группа: Ж11
Команда: ДЮСШ1- Александр
Дистанция:Ж11 (6 КП, 1.5км, КВ 1:30:00)
Старт: 11:22:48
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

- 35 0:01:14 - -
1 40 0:03:44 0:03:44 0.264 14:08/км
2 34 0:06:11 0:02:27 0.133 18:25/км
3 41 0:07:12 0:01:01 0.078 13:02/км
4 46 0:15:30 0:08:18 0.463 17:56/км
5 49 0:23:20 0:07:50 0.285 27:29/км
6 50 0:25:18 0:01:58 0.191 10:18/км
F F1 0:26:21 0:01:03 0.086 12:13/км

Финиш: 11:49:09
Результат: 0:26:21 (Сред.скорость: 17:34/км)
Зачет: OK



О-Судейство (ver.2.03), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
07.04.2019 11:54:32

Открытие летнего сезона 2019
Классика

 
N чипа: 9000693
Участник: Чуйкова Ульяна
N уч-ка: 99
Группа: Ж11
Команда: Индейцы Курчатовский район
Дистанция:Ж11 (6 КП, 1.5км, КВ 1:30:00)
Старт: 11:19:30
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 40 0:04:55 0:04:55 0.264 18:37/км
2 34 0:08:11 0:03:16 0.133 24:34/км
3 41 0:10:32 0:02:21 0.078 30:08/км
4 46 0:18:37 0:08:05 0.463 17:28/км
5 49 0:31:54 0:13:17 0.285 46:36/км
6 50 0:33:38 0:01:44 0.191 9:05/км
F F1 0:34:24 0:00:46 0.086 8:55/км

Финиш: 11:53:54
Результат: 0:34:24 (Сред.скорость: 22:56/км)
Зачет: OK



О-Судейство (ver.2.03), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
07.04.2019 12:39:45

Открытие летнего сезона 2019
Классика

 
N чипа: 1234165
Участник: Шишова Настя
N уч-ка: 96
Группа: Ж11
Команда: Школа №10
Дистанция:Ж11 (6 КП, 1.5км, КВ 1:30:00)
Старт: 11:13:26
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 40 0:02:54 0:02:54 0.264 10:59/км
2 34 0:23:44 0:20:50 0.133 2:36:38/км
3 41 0:47:54 0:24:10 0.078 5:09:50/км
4 46 1:09:59 0:22:05 0.463 47:42/км
5 49 1:22:46 0:12:47 0.285 44:51/км
6 50 1:25:09 0:02:23 0.191 12:29/км
F F1 1:25:39 0:00:30 0.086 5:49/км

Финиш: 12:39:05
Результат: 1:25:39 (Сред.скорость: 57:06/км)
Зачет: OK



О-Судейство (ver.2.03), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
07.04.2019 12:01:26

Открытие летнего сезона 2019
Классика

 
N чипа: 1234184
Участник: Сидорова Мария
N уч-ка: 100
Группа: Ж11
Команда: ДЮСШ1- Александр
Дистанция:Ж11 (6 КП, 1.5км, КВ 1:30:00)
Старт: 11:21:30
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

- 39 0:04:38 - -
- 42 0:10:42 - -
1 34 0:17:34 0:17:34 0.236 1:14:26/км
- 45 0:24:48 - -
- 47 0:31:29 - -
2 50 0:37:48 0:20:14
F F1 0:38:25 0:00:37 0.086 7:10/км

Финиш: 11:59:55
Результат: 0:38:25 (Сред.скорость: 25:37/км)
Нет зачета:DSQ1
Дополнительная информация:
Нет отметки КП: 40, 41, 46, 49
Неполная отметка (2 из 6)



О-Судейство (ver.2.03), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
07.04.2019 12:41:53

Открытие летнего сезона 2019
Классика

 
N чипа: 9007166
Участник: Алёхина Елизавета
N уч-ка: 101
Группа: Ж11
Команда: ДЮСШ1- Александр
Дистанция:Ж11 (6 КП, 1.5км, КВ 1:30:00)
Старт: 11:23:56
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

- 39 0:35:15 - -
- 42 0:40:40 - -
1 34 0:46:56 0:46:56 0.236 3:18:52/км
- 45 1:00:59 - -
2 46 1:07:18 0:20:22
- 47 1:11:21 - -
3 50 1:16:52 0:09:34
F F1 1:17:24 0:00:32 0.086 6:12/км

Финиш: 12:41:20
Результат: 1:17:24 (Сред.скорость: 51:36/км)
Нет зачета:DSQ1
Дополнительная информация:
Нет отметки КП: 40, 41, 49
Неполная отметка (3 из 6)



О-Судейство (ver.2.03), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
07.04.2019 12:05:15

Открытие летнего сезона 2019
Классика

 
N чипа: 9007159
Участник: Фоминых Диана
N уч-ка: 92
Группа: Ж14
Команда: ДЮСШ№1 Курск
Дистанция:Ж14 (4) (20 КП, 3.83км, КВ 

1:30:00)
Старт: 11:22:25
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 32 0:03:42 0:03:42 0.608 6:05/км
2 43 0:04:47 0:01:05 0.106 10:13/км
3 31 0:05:44 0:00:57 0.075 12:40/км
4 41 0:08:34 0:02:50 0.224 12:39/км
5 34 0:09:39 0:01:05 0.078 13:53/км
6 40 0:11:23 0:01:44 0.133 13:02/км
7 44 0:14:56 0:03:33 0.264 13:27/км
8 46 0:16:14 0:01:18 0.134 9:42/км
9 47 0:17:54 0:01:40 0.144 11:34/км

10 50 0:20:21 0:02:27 0.296 8:17/км
11 39 0:24:31 0:04:10 0.306 13:37/км
12 42 0:27:20 0:02:49 0.142 19:50/км
13 33 0:30:38 0:03:18 0.182 18:08/км
14 41 0:32:32 0:01:54 0.098 19:23/км
15 34 0:33:23 0:00:51 0.078 10:54/км
16 40 0:35:11 0:01:48 0.133 13:32/км
17 45 0:37:30 0:02:19 0.242 9:34/км
18 48 0:38:21 0:00:51 0.076 11:11/км
19 47 0:39:39 0:01:18 0.129 10:05/км
20 50 0:41:55 0:02:16 0.296 7:39/км
F F1 0:42:16 0:00:21 0.086 4:04/км

Финиш: 12:04:41
Результат: 0:42:16 (Сред.скорость: 11:02/км)
Зачет: OK



О-Судейство (ver.2.03), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
07.04.2019 12:02:04

Открытие летнего сезона 2019
Классика

 
N чипа: 1234128
Участник: Клочанова Марина
N уч-ка: 85
Группа: Ж14
Команда: ДЮСШ№1 Курск
Дистанция:Ж14 (1) (20 КП, 3.83км, КВ 

1:30:00)
Старт: 11:15:28
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 39 0:02:36 0:02:36 0.502 5:11/км
2 42 0:04:27 0:01:51 0.142 13:02/км
3 33 0:07:42 0:03:15 0.182 17:51/км
4 41 0:09:17 0:01:35 0.098 16:09/км
5 34 0:10:27 0:01:10 0.078 14:57/км
6 40 0:12:03 0:01:36 0.133 12:02/км
7 44 0:16:07 0:04:04 0.264 15:24/км
8 46 0:17:22 0:01:15 0.134 9:20/км
9 47 0:23:37 0:06:15 0.144 43:24/км

10 50 0:25:41 0:02:04 0.296 6:59/км
11 32 0:30:16 0:04:35 0.412 11:07/км
12 43 0:31:41 0:01:25 0.106 13:22/км
13 31 0:32:18 0:00:37 0.075 8:13/км
14 41 0:34:53 0:02:35 0.224 11:32/км
15 34 0:35:38 0:00:45 0.078 9:37/км
16 40 0:37:08 0:01:30 0.133 11:17/км
17 45 0:39:38 0:02:30 0.242 10:20/км
18 48 0:40:28 0:00:50 0.076 10:58/км
19 47 0:41:39 0:01:11 0.129 9:10/км
20 50 0:43:35 0:01:56 0.296 6:32/км
F F1 0:43:50 0:00:15 0.086 2:54/км

Финиш: 11:59:18
Результат: 0:43:50 (Сред.скорость: 11:27/км)
Зачет: OK



О-Судейство (ver.2.03), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
07.04.2019 12:05:19

Открытие летнего сезона 2019
Классика

 
N чипа: 9007167
Участник: Ускова Алёнка
N уч-ка: 88
Группа: Ж14
Команда: ДЮСШ№1 Курск
Дистанция:Ж14 (4) (20 КП, 3.83км, КВ 

1:30:00)
Старт: 11:18:26
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 32 0:07:22 0:07:22 0.608 12:07/км
2 43 0:08:52 0:01:30 0.106 14:09/км
3 31 0:09:51 0:00:59 0.075 13:07/км
4 41 0:12:30 0:02:39 0.224 11:50/км
5 34 0:13:34 0:01:04 0.078 13:41/км
6 40 0:15:05 0:01:31 0.133 11:24/км
7 44 0:18:52 0:03:47 0.264 14:20/км
8 46 0:20:11 0:01:19 0.134 9:50/км
9 47 0:21:43 0:01:32 0.144 10:39/км

10 50 0:24:07 0:02:24 0.296 8:06/км
11 39 0:28:00 0:03:53 0.306 12:41/км
12 42 0:31:05 0:03:05 0.142 21:43/км
13 33 0:33:51 0:02:46 0.182 15:12/км
14 41 0:36:09 0:02:18 0.098 23:28/км
15 34 0:37:14 0:01:05 0.078 13:53/км
16 40 0:38:28 0:01:14 0.133 9:16/км
17 45 0:40:32 0:02:04 0.242 8:32/км
18 48 0:41:29 0:00:57 0.076 12:30/км
19 47 0:44:03 0:02:34 0.129 19:54/км
20 50 0:45:44 0:01:41 0.296 5:41/км
F F1 0:46:16 0:00:32 0.086 6:12/км

Финиш: 12:04:42
Результат: 0:46:16 (Сред.скорость: 12:05/км)
Зачет: OK



О-Судейство (ver.2.03), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
07.04.2019 12:07:10

Открытие летнего сезона 2019
Классика

 
N чипа: 9007118
Участник: Партнова Ксения
N уч-ка: 82
Группа: Ж14
Команда: ДЮСШ1(Конарева)
Дистанция:Ж14 (2) (20 КП, 3.83км, КВ 

1:30:00)
Старт: 11:12:21
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 32 0:07:15 0:07:15 0.608 11:55/км
2 43 0:09:24 0:02:09 0.106 20:17/км
3 31 0:10:05 0:00:41 0.075 9:07/км
4 41 0:12:27 0:02:22 0.224 10:34/км
5 34 0:13:39 0:01:12 0.078 15:23/км
6 40 0:15:27 0:01:48 0.133 13:32/км
7 45 0:18:40 0:03:13 0.242 13:18/км
8 48 0:20:07 0:01:27 0.076 19:05/км
9 47 0:26:59 0:06:52 0.129 53:14/км

10 50 0:29:11 0:02:12 0.296 7:26/км
11 39 0:34:29 0:05:18 0.306 17:19/км
12 42 0:37:02 0:02:33 0.142 17:57/км
13 33 0:40:37 0:03:35 0.182 19:41/км
14 41 0:42:28 0:01:51 0.098 18:53/км
15 34 0:43:24 0:00:56 0.078 11:58/км
16 40 0:45:12 0:01:48 0.133 13:32/км
17 44 0:48:19 0:03:07 0.264 11:48/км
18 46 0:50:00 0:01:41 0.134 12:34/км
19 47 0:51:44 0:01:44 0.144 12:02/км
20 50 0:54:07 0:02:23 0.296 8:03/км
F F1 0:54:23 0:00:16 0.086 3:06/км

Финиш: 12:06:44
Результат: 0:54:23 (Сред.скорость: 14:12/км)
Зачет: OK



О-Судейство (ver.2.03), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
07.04.2019 12:29:28

Открытие летнего сезона 2019
Классика

 
N чипа: 1234221
Участник: Асеева Ярослава
N уч-ка: 90
Группа: Ж14
Команда: ДЮСШ№1 Курск
Дистанция:Ж14 (2) (20 КП, 3.83км, КВ 

1:30:00)
Старт: 11:20:27
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 32 0:05:31 0:05:31 0.608 9:04/км
2 43 0:06:51 0:01:20 0.106 12:35/км
3 31 0:08:09 0:01:18 0.075 17:20/км
4 41 0:12:00 0:03:51 0.224 17:11/км
5 34 0:12:56 0:00:56 0.078 11:58/км
6 40 0:15:46 0:02:50 0.133 21:18/км
7 45 0:19:41 0:03:55 0.242 16:11/км
8 48 0:24:05 0:04:24 0.076 57:54/км
9 47 0:25:37 0:01:32 0.129 11:53/км

10 50 0:29:31 0:03:54 0.296 13:11/км
11 39 0:34:46 0:05:15 0.306 17:09/км
12 42 0:41:35 0:06:49 0.142 48:00/км
13 33 0:49:54 0:08:19 0.182 45:42/км
14 41 0:51:53 0:01:59 0.098 20:14/км
15 34 0:53:11 0:01:18 0.078 16:40/км
16 40 0:55:34 0:02:23 0.133 17:55/км
17 44 1:00:16 0:04:42 0.264 17:48/км
18 46 1:03:13 0:02:57 0.134 22:01/км
19 47 1:05:22 0:02:09 0.144 14:56/км
20 50 1:07:51 0:02:29 0.296 8:23/км
F F1 1:08:12 0:00:21 0.086 4:04/км

Финиш: 12:28:39
Результат: 1:08:12 (Сред.скорость: 17:48/км)
Зачет: OK



О-Судейство (ver.2.03), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
07.04.2019 12:23:46

Открытие летнего сезона 2019
Классика

 
N чипа: 9007021
Участник: Козлова Надежда
N уч-ка: 83
Группа: Ж14
Команда: СПЕКТР
Дистанция:Ж14 (3) (20 КП, 3.83км, КВ 

1:30:00)
Старт: 11:13:33
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 39 0:08:16 0:08:16 0.502 16:28/км
2 42 0:14:57 0:06:41 0.142 47:04/км
3 33 0:18:27 0:03:30 0.182 19:14/км
4 41 0:20:40 0:02:13 0.098 22:37/км
5 34 0:21:36 0:00:56 0.078 11:58/км
6 40 0:23:40 0:02:04 0.133 15:32/км
7 45 0:28:05 0:04:25 0.242 18:15/км
8 48 0:29:12 0:01:07 0.076 14:42/км
9 47 0:32:08 0:02:56 0.129 22:44/км

10 50 0:36:57 0:04:49 0.296 16:16/км
11 32 0:42:09 0:05:12 0.412 12:37/км
12 43 0:43:50 0:01:41 0.106 15:53/км
13 31 0:45:00 0:01:10 0.075 15:33/км
14 41 0:53:11 0:08:11 0.224 36:32/км
15 34 0:54:04 0:00:53 0.078 11:19/км
16 40 0:55:51 0:01:47 0.133 13:25/км
17 44 1:00:02 0:04:11 0.264 15:51/км
18 46 1:01:45 0:01:43 0.134 12:49/км
19 47 1:03:22 0:01:37 0.144 11:14/км
20 50 1:08:18 0:04:56 0.296 16:40/км
F F1 1:08:38 0:00:20 0.086 3:53/км

Финиш: 12:22:11
Результат: 1:08:38 (Сред.скорость: 17:55/км)
Зачет: OK



О-Судейство (ver.2.03), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
07.04.2019 11:55:09

Открытие летнего сезона 2019
Классика

 
N чипа: 9007076
Участник: Бирюкова Анна
N уч-ка: 87
Группа: Ж14
Команда: ДЮСШ№1 Курск
Дистанция:Ж14 (3) (20 КП, 3.83км, КВ 

1:30:00)
Старт: 11:17:29
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 32 0:08:26 0:08:26 0.608 13:52/км
2 43 0:09:52 0:01:26 0.106 13:31/км
3 31 0:10:45 0:00:53 0.075 11:47/км
4 41 0:15:34 0:04:49 0.098 49:09/км
5 34 0:17:25 0:01:51 0.078 23:43/км
6 40 0:19:39 0:02:14 0.133 16:48/км
7 44 0:24:25 0:04:46 0.264 18:03/км
8 46 0:26:29 0:02:04 0.134 15:25/км
9 47 0:29:08 0:02:39 0.129 20:33/км

10 50 0:36:34 0:07:26 0.296 25:07/км
F F1 0:36:57 0:00:23 0.086 4:27/км

Финиш: 11:54:26
Результат: 0:36:57 (Сред.скорость: 9:39/км)
Нет зачета:DSQ1
Дополнительная информация:
Нет отметки КП: 39, 42, 33, 45, 48, 41, 34, 40, 
47, 50
Неполная отметка (10 из 20)



О-Судейство (ver.2.03), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
07.04.2019 11:55:05

Открытие летнего сезона 2019
Классика

 
N чипа: 9007049
Участник: Шиленкова Олеся
N уч-ка: 81
Группа: Ж14
Команда: ДЮСШ№1 (Алутина)
Дистанция:Ж14 (1) (20 КП, 3.83км, КВ 

1:30:00)
Старт: 11:11:23
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 39 0:11:51 0:11:51 0.502 23:36/км
2 42 0:17:03 0:05:12 0.142 36:37/км
3 33 0:20:27 0:03:24 0.182 18:41/км
4 41 0:22:37 0:02:10 0.098 22:07/км
5 34 0:23:30 0:00:53 0.078 11:19/км
6 40 0:25:43 0:02:13 0.133 16:40/км
7 44 0:30:16 0:04:33 0.264 17:14/км
8 46 0:32:32 0:02:16 0.134 16:55/км
9 47 0:35:17 0:02:45 0.144 19:06/км

10 50 0:42:39 0:07:22 0.296 24:53/км
F F1 0:43:04 0:00:25 0.086 4:51/км

Финиш: 11:54:27
Результат: 0:43:04 (Сред.скорость: 11:15/км)
Нет зачета:DSQ1
Дополнительная информация:
Нет отметки КП: 32, 43, 31, 41, 34, 40, 45, 48, 
47, 50
Неполная отметка (10 из 20)



О-Судейство (ver.2.03), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
07.04.2019 12:55:27

Открытие летнего сезона 2019
Классика

 
N чипа: 1234133
Участник: Борисова Кира
N уч-ка: 93
Группа: Ж14
Команда: ДЮСШ№1 Курск
Дистанция:Ж14 (1) (20 КП, 3.83км, КВ 

1:30:00)
Старт: 11:23:23
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 39 0:04:23 0:04:23 0.502 8:44/км
2 42 0:08:53 0:04:30 0.142 31:41/км
3 33 0:15:20 0:06:27 0.182 35:26/км
4 41 0:18:25 0:03:05 0.098 31:28/км
5 34 0:30:08 0:11:43 0.078 2:30:13/км
6 40 0:32:42 0:02:34 0.133 19:18/км
7 44 0:39:52 0:07:10 0.264 27:09/км
8 46 0:41:38 0:01:46 0.134 13:11/км
9 47 0:44:03 0:02:25 0.144 16:47/км

10 50 0:47:45 0:03:42 0.296 12:30/км
11 32 0:55:21 0:07:36 0.412 18:27/км
12 43 1:09:16 0:13:55 0.106 2:11:17/км
13 31 1:10:16 0:01:00 0.075 13:20/км
14 41 1:15:29 0:05:13 0.224 23:17/км
15 34 1:16:27 0:00:58 0.078 12:24/км
16 40 1:19:47 0:03:20 0.133 25:04/км
17 45 1:23:35 0:03:48 0.242 15:42/км
18 48 1:24:38 0:01:03 0.076 13:49/км
19 47 1:27:12 0:02:34 0.129 19:54/км
20 50 1:31:05 0:03:53 0.296 13:07/км
F F1 1:31:33 0:00:28 0.086 5:26/км

Финиш: 12:54:56
Результат: 1:31:33 (Сред.скорость: 23:54/км)
Нет зачета:DSQ2
Дополнительная информация:
Превышение контрольного времени! 
Результат: 1:31:33, контрольное время: 
1:30:00



О-Судейство (ver.2.03), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
07.04.2019 11:51:02

Открытие летнего сезона 2019
Классика

 
N чипа: 9007058
Участник: Бияк Виолетта
N уч-ка: 61
Группа: Ж17
Команда: ДЮСШ№1 Курск
Дистанция:Ж17 (1) (18 КП, 4.12км, КВ 

1:30:00)
Старт: 11:12:23
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 33 0:03:41 0:03:41 0.533 6:55/км
2 32 0:05:34 0:01:53 0.110 17:07/км
3 36 0:07:43 0:02:09 0.247 8:42/км
4 39 0:08:45 0:01:02 0.102 10:08/км
5 34 0:11:37 0:02:52 0.312 9:11/км
6 44 0:17:16 0:05:39 0.371 15:14/км
7 48 0:17:53 0:00:37 0.069 8:56/км
8 49 0:19:30 0:01:37 0.213 7:35/км
9 50 0:21:03 0:01:33 0.191 8:07/км
- 33 0:24:43 - -
- 32 0:26:03 - -
- 36 0:28:11 - -
- 39 0:29:05 - -

10 34 0:31:38 0:10:35
- 44 0:34:31 - -
- 48 0:35:10 - -

11 49 0:36:37 0:04:59
12 50 0:37:55 0:01:18 0.191 6:48/км
F F1 0:38:12 0:00:17 0.086 3:18/км

Финиш: 11:50:35
Результат: 0:38:12 (Сред.скорость: 9:16/км)
Зачет: OK
Дополнительная информация:
Нет отметки КП: 40, 42, 43, 31, 45, 46
Неполная отметка (12 из 18)
Результат из дисквалифицированного в 
зачетный был переведен вручную! Старая 
причина: DSQ1



О-Судейство (ver.2.03), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
07.04.2019 11:58:16

Открытие летнего сезона 2019
Классика

 
N чипа: 1234129
Участник: Гасникова Софья
N уч-ка: 62
Группа: Ж17
Команда: МАУ "Спортивная школа"
Дистанция:Ж17 (2) (18 КП, 4.12км, КВ 

1:30:00)
Старт: 11:14:34
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 40 0:01:24 0:01:24 0.343 4:05/км
2 42 0:03:24 0:02:00 0.175 11:26/км
3 43 0:07:05 0:03:41 0.234 15:44/км
- 31 0:07:40 - -
- 41 0:11:14 - -
4 34 0:11:56 0:04:51
5 45 0:16:23 0:04:27 0.356 12:30/км
6 46 0:17:34 0:01:11 0.120 9:52/км
7 49 0:20:52 0:03:18 0.285 11:35/км
8 50 0:22:49 0:01:57 0.191 10:13/км
- 40 0:25:24 - -
- 42 0:27:39 - -
- 43 0:30:12 - -
9 31 0:30:51 0:08:02

10 34 0:33:43 0:02:52 0.289 9:55/км
- 45 0:37:47 - -
- 46 0:39:02 - -

11 49 0:41:23 0:07:40
12 50 0:42:50 0:01:27 0.191 7:35/км
F F1 0:43:09 0:00:19 0.086 3:41/км

Финиш: 11:57:43
Результат: 0:43:09 (Сред.скорость: 10:28/км)
Зачет: OK
Дополнительная информация:
Нет отметки КП: 33, 32, 36, 39, 44, 48
Неполная отметка (12 из 18)
Результат из дисквалифицированного в 
зачетный был переведен вручную! Старая 
причина: DSQ1



О-Судейство (ver.2.03), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
07.04.2019 12:03:04

Открытие летнего сезона 2019
Классика

 
N чипа: 9007933
Участник: Кондратова Зоя
N уч-ка: 63
Группа: Ж17
Команда: ДЮСШ1(Конарева)
Дистанция:Ж17 (1) (18 КП, 4.12км, КВ 

1:30:00)
Старт: 11:16:23
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 33 0:04:56 0:04:56 0.533 9:15/км
2 32 0:06:17 0:01:21 0.110 12:16/км
3 36 0:08:44 0:02:27 0.247 9:55/км
4 39 0:09:51 0:01:07 0.102 10:57/км
5 34 0:13:06 0:03:15 0.312 10:25/км
- 34 0:13:12 - -
6 44 0:18:40 0:05:34 0.371 15:00/км
7 48 0:19:19 0:00:39 0.069 9:25/км
8 49 0:22:52 0:03:33 0.213 16:40/км
9 50 0:24:18 0:01:26 0.191 7:30/км

10 40 0:27:40 0:03:22 0.161 20:55/км
11 42 0:29:56 0:02:16 0.175 12:57/км
12 43 0:32:53 0:02:57 0.234 12:36/км
13 31 0:33:41 0:00:48 0.075 10:40/км
14 34 0:36:53 0:03:12 0.289 11:04/км
15 45 0:40:18 0:03:25 0.356 9:36/км
16 46 0:41:49 0:01:31 0.120 12:38/км
17 49 0:44:21 0:02:32 0.285 8:53/км
18 50 0:45:38 0:01:17 0.191 6:43/км
F F1 0:45:56 0:00:18 0.086 3:29/км

Финиш: 12:02:19
Результат: 0:45:56 (Сред.скорость: 11:09/км)
Зачет: OK



О-Судейство (ver.2.03), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
07.04.2019 12:01:02

Открытие летнего сезона 2019
Классика

 
N чипа: 1234121
Участник: Николаева Юлия
N уч-ка: 37
Группа: Ж21
Команда: www.skikursk.ru
Дистанция:Ж21,40 (1) (20 КП, 4.52км, КВ 

1:30:00)
Старт: 11:23:22
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 34 0:01:11 0:01:11 0.393 3:01/км
2 33 0:03:01 0:01:50 0.163 11:15/км
3 40 0:06:56 0:03:55 0.215 18:13/км
4 36 0:09:56 0:03:00 0.263 11:24/км
5 37 0:11:39 0:01:43 0.203 8:27/км
6 44 0:14:27 0:02:48 0.420 6:40/км
7 48 0:14:59 0:00:32 0.069 7:44/км
8 47 0:16:00 0:01:01 0.129 7:53/км
9 49 0:17:20 0:01:20 0.224 5:57/км

10 50 0:18:33 0:01:13 0.191 6:22/км
11 42 0:21:36 0:03:03 0.334 9:08/км
12 41 0:23:58 0:02:22 0.175 13:31/км
13 40 0:25:10 0:01:12 0.127 9:27/км
14 36 0:27:31 0:02:21 0.263 8:56/км
15 37 0:29:05 0:01:34 0.203 7:43/км
16 45 0:31:06 0:02:01 0.383 5:16/км
17 46 0:31:54 0:00:48 0.120 6:40/км
18 47 0:32:47 0:00:53 0.144 6:08/км
19 49 0:34:41 0:01:54 0.224 8:29/км
20 50 0:35:45 0:01:04 0.191 5:35/км
F F1 0:36:03 0:00:18 0.086 3:29/км

Финиш: 11:59:25
Результат: 0:36:03 (Сред.скорость: 7:59/км)
Зачет: OK



О-Судейство (ver.2.03), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
07.04.2019 12:11:34

Открытие летнего сезона 2019
Классика

 
N чипа: 9007124
Участник: Байгузина Калерия
N уч-ка: 44
Группа: Ж21
Команда: ДЮСШ№1 Курск
Дистанция:Ж21,40 (4) (20 КП, 4.52км, КВ 

1:30:00)
Старт: 11:30:23
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 42 0:02:58 0:02:58 0.520 5:42/км
2 41 0:05:07 0:02:09 0.175 12:17/км
3 40 0:06:31 0:01:24 0.127 11:01/км
4 36 0:09:47 0:03:16 0.263 12:25/км
5 37 0:11:35 0:01:48 0.203 8:52/км
6 44 0:15:36 0:04:01 0.420 9:34/км
7 48 0:16:11 0:00:35 0.069 8:27/км
8 47 0:17:25 0:01:14 0.129 9:34/км
9 49 0:18:57 0:01:32 0.224 6:51/км

10 50 0:20:21 0:01:24 0.191 7:20/км
11 34 0:22:28 0:02:07 0.207 10:14/км
12 33 0:24:50 0:02:22 0.163 14:31/км
13 40 0:27:21 0:02:31 0.215 11:42/км
14 36 0:30:39 0:03:18 0.263 12:33/км
15 37 0:32:35 0:01:56 0.203 9:31/км
16 45 0:35:15 0:02:40 0.383 6:58/км
17 46 0:36:23 0:01:08 0.120 9:27/км
18 47 0:37:32 0:01:09 0.144 7:59/км
19 49 0:38:55 0:01:23 0.224 6:11/км
20 50 0:40:13 0:01:18 0.191 6:48/км
F F1 0:40:32 0:00:19 0.086 3:41/км

Финиш: 12:10:55
Результат: 0:40:32 (Сред.скорость: 8:58/км)
Зачет: OK



О-Судейство (ver.2.03), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
07.04.2019 12:11:12

Открытие летнего сезона 2019
Классика

 
N чипа: 9007143
Участник: Прозорова Анна
N уч-ка: 42
Группа: Ж21
Команда: ДЮСШ1(Конарева)
Дистанция:Ж21,40 (2) (20 КП, 4.52км, КВ 

1:30:00)
Старт: 11:28:26
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 42 0:02:47 0:02:47 0.520 5:21/км
2 41 0:04:20 0:01:33 0.175 8:51/км
3 40 0:05:50 0:01:30 0.127 11:49/км
4 36 0:09:03 0:03:13 0.263 12:14/км
5 37 0:11:31 0:02:28 0.203 12:09/км
6 45 0:14:49 0:03:18 0.420 7:51/км
7 46 0:16:15 0:01:26 0.069 20:46/км
8 47 0:17:27 0:01:12 0.129 9:18/км
9 49 0:19:24 0:01:57 0.224 8:42/км

10 50 0:20:47 0:01:23 0.191 7:15/км
11 34 0:23:00 0:02:13 0.207 10:43/км
12 33 0:25:34 0:02:34 0.163 15:45/км
13 40 0:28:02 0:02:28 0.215 11:28/км
14 36 0:31:19 0:03:17 0.263 12:29/км
15 37 0:33:07 0:01:48 0.203 8:52/км
16 44 0:36:34 0:03:27 0.383 9:00/км
17 48 0:37:56 0:01:22 0.120 11:23/км
18 47 0:38:58 0:01:02 0.144 7:11/км
19 49 0:40:37 0:01:39 0.224 7:22/км
20 50 0:41:56 0:01:19 0.191 6:54/км
F F1 0:42:15 0:00:19 0.086 3:41/км

Финиш: 12:10:41
Результат: 0:42:15 (Сред.скорость: 9:21/км)
Зачет: OK



О-Судейство (ver.2.03), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
07.04.2019 12:19:02

Открытие летнего сезона 2019
Классика

 
N чипа: 1234194
Участник: Махова Екатерина
N уч-ка: 47
Группа: Ж21
Команда: ДЮСШ1(Конарева)
Дистанция:Ж21,40 (3) (20 КП, 4.51км, КВ 

1:30:00)
Старт: 11:33:22
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 34 0:01:29 0:01:29 0.383 3:52/км
2 33 0:03:36 0:02:07 0.163 12:59/км
- 42 0:06:20 - -
3 40 0:08:34 0:04:58 0.215 23:06/км
4 36 0:11:57 0:03:23 0.263 12:52/км
5 37 0:13:50 0:01:53 0.203 9:17/км
6 45 0:16:22 0:02:32 0.383 6:37/км
7 46 0:17:28 0:01:06 0.120 9:10/км
8 47 0:18:46 0:01:18 0.144 9:02/км
9 49 0:20:28 0:01:42 0.224 7:35/км

10 50 0:22:07 0:01:39 0.191 8:38/км
11 42 0:26:52 0:04:45 0.334 14:13/км
12 41 0:28:13 0:01:21 0.175 7:43/км
13 40 0:29:49 0:01:36 0.127 12:36/км
14 36 0:32:59 0:03:10 0.263 12:02/км
15 37 0:34:42 0:01:43 0.203 8:27/км
16 44 0:38:31 0:03:49 0.420 9:05/км
17 48 0:39:36 0:01:05 0.069 15:42/км
18 47 0:41:04 0:01:28 0.129 11:22/км
19 49 0:42:34 0:01:30 0.224 6:42/км
20 50 0:44:08 0:01:34 0.191 8:12/км
F F1 0:44:30 0:00:22 0.086 4:16/км

Финиш: 12:17:52
Результат: 0:44:30 (Сред.скорость: 9:52/км)
Зачет: OK



О-Судейство (ver.2.03), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
07.04.2019 12:05:26

Открытие летнего сезона 2019
Классика

 
N чипа: 1234130
Участник: Захарова Анна
N уч-ка: 33
Группа: Ж21
Команда: ДЮСШ1(Конарева)
Дистанция:Ж21,40 (1) (20 КП, 4.52км, КВ 

1:30:00)
Старт: 11:19:26
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 34 0:01:28 0:01:28 0.393 3:44/км
2 33 0:04:10 0:02:42 0.163 16:34/км
3 40 0:06:39 0:02:29 0.215 11:33/км
4 36 0:09:42 0:03:03 0.263 11:36/км
5 37 0:12:02 0:02:20 0.203 11:30/км
6 44 0:15:31 0:03:29 0.420 8:18/км
7 48 0:16:11 0:00:40 0.069 9:40/км
8 47 0:17:45 0:01:34 0.129 12:09/км
9 49 0:19:25 0:01:40 0.224 7:26/км

10 50 0:21:06 0:01:41 0.191 8:49/км
11 42 0:25:52 0:04:46 0.334 14:16/км
12 41 0:28:20 0:02:28 0.175 14:06/км
13 40 0:30:13 0:01:53 0.127 14:50/км
14 36 0:33:30 0:03:17 0.263 12:29/км
15 37 0:35:49 0:02:19 0.203 11:25/км
16 45 0:38:55 0:03:06 0.383 8:06/км
17 46 0:40:45 0:01:50 0.120 15:17/км
18 47 0:42:10 0:01:25 0.144 9:50/км
19 49 0:43:42 0:01:32 0.224 6:51/км
20 50 0:45:06 0:01:24 0.191 7:20/км
F F1 0:45:24 0:00:18 0.086 3:29/км

Финиш: 12:04:50
Результат: 0:45:24 (Сред.скорость: 10:03/км)
Зачет: OK



О-Судейство (ver.2.03), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
07.04.2019 12:15:04

Открытие летнего сезона 2019
Классика

 
N чипа: 2100015
Участник: Бугорская Мария
N уч-ка: 36
Группа: Ж21
Команда: <ЛИЧНО>
Дистанция:Ж21,40 (4) (20 КП, 4.52км, КВ 

1:30:00)
Старт: 11:22:23
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 42 0:04:03 0:04:03 0.520 7:47/км
2 41 0:07:00 0:02:57 0.175 16:51/км
3 40 0:08:29 0:01:29 0.127 11:41/км
4 36 0:13:24 0:04:55 0.263 18:42/км
5 37 0:15:38 0:02:14 0.203 11:00/км
6 44 0:19:20 0:03:42 0.420 8:49/км
7 48 0:20:01 0:00:41 0.069 9:54/км
8 47 0:21:19 0:01:18 0.129 10:05/км
9 49 0:23:25 0:02:06 0.224 9:23/км

10 50 0:25:00 0:01:35 0.191 8:17/км
11 34 0:27:15 0:02:15 0.207 10:52/км
12 33 0:29:57 0:02:42 0.163 16:34/км
13 40 0:32:16 0:02:19 0.215 10:47/км
14 36 0:35:28 0:03:12 0.263 12:10/км
15 37 0:37:23 0:01:55 0.203 9:27/км
16 45 0:40:36 0:03:13 0.383 8:24/км
17 46 0:42:06 0:01:30 0.120 12:30/км
18 47 0:43:18 0:01:12 0.144 8:20/км
19 49 0:44:52 0:01:34 0.224 7:00/км
20 50 0:46:21 0:01:29 0.191 7:46/км
F F1 0:46:43 0:00:22 0.086 4:16/км

Финиш: 12:09:06
Результат: 0:46:43 (Сред.скорость: 10:20/км)
Зачет: OK



О-Судейство (ver.2.03), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
07.04.2019 12:09:16

Открытие летнего сезона 2019
Классика

 
N чипа: 9007051
Участник: Воронкова Мария
N уч-ка: 34
Группа: Ж21
Команда: ДЮСШ1(Конарева)
Дистанция:Ж21,40 (2) (20 КП, 4.52км, КВ 

1:30:00)
Старт: 11:20:23
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 42 0:03:22 0:03:22 0.520 6:28/км
2 41 0:09:38 0:06:16 0.175 35:49/км
3 40 0:11:21 0:01:43 0.127 13:31/км
4 36 0:14:35 0:03:14 0.263 12:18/км
5 37 0:16:47 0:02:12 0.203 10:50/км
6 45 0:20:59 0:04:12 0.420 10:00/км
7 46 0:21:59 0:01:00 0.069 14:30/км
8 47 0:23:13 0:01:14 0.129 9:34/км
9 49 0:25:21 0:02:08 0.224 9:31/км

10 50 0:26:54 0:01:33 0.191 8:07/км
11 34 0:29:01 0:02:07 0.207 10:14/км
12 33 0:31:37 0:02:36 0.163 15:57/км
13 40 0:34:01 0:02:24 0.215 11:10/км
14 36 0:37:11 0:03:10 0.263 12:02/км
15 37 0:38:54 0:01:43 0.203 8:27/км
16 44 0:42:21 0:03:27 0.383 9:00/км
17 48 0:42:55 0:00:34 0.120 4:43/км
18 47 0:44:01 0:01:06 0.144 7:38/км
19 49 0:45:28 0:01:27 0.224 6:28/км
20 50 0:46:52 0:01:24 0.191 7:20/км
F F1 0:47:11 0:00:19 0.086 3:41/км

Финиш: 12:07:34
Результат: 0:47:11 (Сред.скорость: 10:26/км)
Зачет: OK



О-Судейство (ver.2.03), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
07.04.2019 12:21:34

Открытие летнего сезона 2019
Классика

 
N чипа: 9007106
Участник: Алехина Елена
N уч-ка: 40
Группа: Ж21
Команда: <ЛИЧНО>
Дистанция:Ж21,40 (4) (20 КП, 4.52км, КВ 

1:30:00)
Старт: 11:26:24
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 42 0:03:25 0:03:25 0.520 6:34/км
2 41 0:05:04 0:01:39 0.175 9:26/км
3 40 0:06:53 0:01:49 0.127 14:18/км
4 36 0:11:15 0:04:22 0.263 16:36/км
5 37 0:13:46 0:02:31 0.203 12:24/км
6 44 0:20:08 0:06:22 0.420 15:10/км
7 48 0:20:53 0:00:45 0.069 10:52/км
8 47 0:22:49 0:01:56 0.129 14:59/км
9 49 0:24:50 0:02:01 0.224 9:00/км

10 50 0:26:36 0:01:46 0.191 9:15/км
11 34 0:29:32 0:02:56 0.207 14:10/км
12 33 0:33:16 0:03:44 0.163 22:54/км
13 40 0:36:50 0:03:34 0.215 16:35/км
14 36 0:41:03 0:04:13 0.263 16:02/км
15 37 0:43:40 0:02:37 0.203 12:53/км
16 45 0:47:11 0:03:31 0.383 9:11/км
17 46 0:48:38 0:01:27 0.120 12:05/км
18 47 0:50:04 0:01:26 0.144 9:57/км
19 49 0:51:47 0:01:43 0.224 7:40/км
20 50 0:53:14 0:01:27 0.191 7:35/км
F F1 0:53:44 0:00:30 0.086 5:49/км

Финиш: 12:20:08
Результат: 0:53:44 (Сред.скорость: 11:53/км)
Зачет: OK



О-Судейство (ver.2.03), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
07.04.2019 12:23:29

Открытие летнего сезона 2019
Классика

 
N чипа: 1234118
Участник: Кондратьева Елена
N уч-ка: 39
Группа: Ж21
Команда: ДЮСШ№1 Курск
Дистанция:Ж21,40 (3) (20 КП, 4.51км, КВ 

1:30:00)
Старт: 11:25:25
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 34 0:01:56 0:01:56 0.383 5:03/км
2 33 0:05:22 0:03:26 0.163 21:04/км
3 40 0:07:54 0:02:32 0.215 11:47/км
4 36 0:11:07 0:03:13 0.263 12:14/км
5 37 0:12:43 0:01:36 0.203 7:53/км
6 45 0:17:22 0:04:39 0.383 12:08/км
- 48 0:18:00 - -
7 46 0:18:58 0:01:36 0.120 13:20/км
8 47 0:20:35 0:01:37 0.144 11:14/км
9 49 0:23:06 0:02:31 0.224 11:14/км

10 50 0:24:30 0:01:24 0.191 7:20/км
11 42 0:30:40 0:06:10 0.334 18:28/км
12 41 0:33:37 0:02:57 0.175 16:51/км
13 40 0:37:09 0:03:32 0.127 27:49/км
14 36 0:41:14 0:04:05 0.263 15:32/км
15 37 0:43:06 0:01:52 0.203 9:12/км
16 44 0:48:43 0:05:37 0.420 13:22/км
17 48 0:50:08 0:01:25 0.069 20:32/км
18 47 0:51:20 0:01:12 0.129 9:18/км
19 49 0:52:51 0:01:31 0.224 6:46/км
20 50 0:54:29 0:01:38 0.191 8:33/км
F F1 0:55:18 0:00:49 0.086 9:30/км

Финиш: 12:20:43
Результат: 0:55:18 (Сред.скорость: 12:16/км)
Зачет: OK



О-Судейство (ver.2.03), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
07.04.2019 12:23:54

Открытие летнего сезона 2019
Классика

 
N чипа: 1409822
Участник: Конарева Мария
N уч-ка: 38
Группа: Ж21
Команда: ДЮСШ1(Конарева)
Дистанция:Ж21,40 (2) (20 КП, 4.52км, КВ 

1:30:00)
Старт: 11:24:25
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 42 0:04:29 0:04:29 0.520 8:37/км
2 41 0:06:16 0:01:47 0.175 10:11/км
3 40 0:08:00 0:01:44 0.127 13:39/км
4 36 0:11:42 0:03:42 0.263 14:04/км
5 37 0:14:06 0:02:24 0.203 11:49/км
6 45 0:18:10 0:04:04 0.420 9:41/км
7 46 0:20:10 0:02:00 0.069 28:59/км
8 47 0:21:50 0:01:40 0.129 12:55/км
9 49 0:23:57 0:02:07 0.224 9:27/км

10 50 0:26:07 0:02:10 0.191 11:21/км
11 34 0:29:21 0:03:14 0.207 15:37/км
12 33 0:32:34 0:03:13 0.163 19:44/км
13 40 0:36:45 0:04:11 0.215 19:27/км
14 36 0:40:58 0:04:13 0.263 16:02/км
15 37 0:43:53 0:02:55 0.203 14:22/км
16 44 0:49:14 0:05:21 0.383 13:58/км
17 48 0:50:21 0:01:07 0.120 9:18/км
18 47 0:51:59 0:01:38 0.144 11:21/км
19 49 0:54:12 0:02:13 0.224 9:54/км
20 50 0:56:26 0:02:14 0.191 11:42/км
F F1 0:56:50 0:00:24 0.086 4:39/км

Финиш: 12:21:15
Результат: 0:56:50 (Сред.скорость: 12:34/км)
Зачет: OK



О-Судейство (ver.2.03), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
07.04.2019 12:23:24

Открытие летнего сезона 2019
Классика

 
N чипа: 1420973
Участник: Седых Мария
N уч-ка: 35
Группа: Ж21
Команда: SVOBODA
Дистанция:Ж21,40 (3) (20 КП, 4.51км, КВ 

1:30:00)
Старт: 11:21:28
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 34 0:01:23 0:01:23 0.383 3:37/км
2 33 0:03:26 0:02:03 0.163 12:35/км
3 40 0:06:27 0:03:01 0.215 14:02/км
4 36 0:10:23 0:03:56 0.263 14:57/км
- 38 0:15:54 - -
5 37 0:18:11 0:07:48 0.203 38:25/км
6 45 0:21:10 0:02:59 0.383 7:47/км
7 46 0:22:49 0:01:39 0.120 13:45/км
8 47 0:24:01 0:01:12 0.144 8:20/км
9 49 0:26:50 0:02:49 0.224 12:34/км

10 50 0:28:05 0:01:15 0.191 6:33/км
11 42 0:31:54 0:03:49 0.334 11:26/км
12 41 0:39:14 0:07:20 0.175 41:54/км
13 40 0:40:36 0:01:22 0.127 10:46/км
14 36 0:43:37 0:03:01 0.263 11:28/км
15 37 0:50:27 0:06:50 0.203 33:40/км
16 44 0:53:33 0:03:06 0.420 7:23/км
17 48 0:54:08 0:00:35 0.069 8:27/км
18 47 0:55:03 0:00:55 0.129 7:06/км
19 49 0:56:44 0:01:41 0.224 7:31/км
20 50 0:57:59 0:01:15 0.191 6:33/км
F F1 0:58:17 0:00:18 0.086 3:29/км

Финиш: 12:19:45
Результат: 0:58:17 (Сред.скорость: 12:55/км)
Зачет: OK



О-Судейство (ver.2.03), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
07.04.2019 12:32:39

Открытие летнего сезона 2019
Классика

 
N чипа: 9007175
Участник: Джумутия Анна
N уч-ка: 46
Группа: Ж21
Команда: КГУ
Дистанция:Ж21,40 (2) (20 КП, 4.52км, КВ 

1:30:00)
Старт: 11:32:23
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 42 0:03:45 0:03:45 0.520 7:13/км
2 41 0:05:24 0:01:39 0.175 9:26/км
3 40 0:06:57 0:01:33 0.127 12:12/км
4 36 0:13:07 0:06:10 0.263 23:27/км
5 37 0:17:57 0:04:50 0.203 23:49/км
6 45 0:22:15 0:04:18 0.420 10:14/км
7 46 0:23:37 0:01:22 0.069 19:48/км
8 47 0:25:16 0:01:39 0.129 12:47/км
9 49 0:28:10 0:02:54 0.224 12:57/км

10 50 0:30:05 0:01:55 0.191 10:02/км
11 34 0:32:56 0:02:51 0.207 13:46/км
12 33 0:36:44 0:03:48 0.163 23:19/км
13 40 0:39:59 0:03:15 0.215 15:07/км
14 36 0:44:28 0:04:29 0.263 17:03/км
15 37 0:46:52 0:02:24 0.203 11:49/км
16 44 0:52:53 0:06:01 0.383 15:43/км
17 48 0:53:51 0:00:58 0.120 8:03/км
18 47 0:55:25 0:01:34 0.144 10:53/км
19 49 0:57:40 0:02:15 0.224 10:03/км
20 50 0:59:27 0:01:47 0.191 9:20/км
F F1 0:59:49 0:00:22 0.086 4:16/км

Финиш: 12:32:12
Результат: 0:59:49 (Сред.скорость: 13:14/км)
Зачет: OK



О-Судейство (ver.2.03), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
07.04.2019 12:07:37

Открытие летнего сезона 2019
Классика

 
N чипа: 9007911
Участник: Киселева Анастасия
N уч-ка: 43
Группа: Ж21
Команда: ДЮСШ№1 Курск
Дистанция:Ж21,40 (3) (20 КП, 4.51км, КВ 

1:30:00)
Старт: 11:29:23
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 34 0:01:58 0:01:58 0.383 5:08/км
2 33 0:06:02 0:04:04 0.163 24:57/км
3 40 0:10:43 0:04:41 0.215 21:47/км
4 36 0:15:15 0:04:32 0.263 17:14/км
5 37 0:18:13 0:02:58 0.203 14:37/км
6 45 0:23:13 0:05:00 0.383 13:03/км
7 46 0:24:30 0:01:17 0.120 10:42/км
8 47 0:26:22 0:01:52 0.144 12:58/км
9 49 0:28:17 0:01:55 0.224 8:33/км

10 50 0:30:08 0:01:51 0.191 9:41/км
F F1 -11:29:2

3
-11:59:3

1
0.086 -(5дн.) 

19:26:28/к
м

Финиш: 0:00:00
Результат: 0:00:00
Нет зачета:DNFP
Дополнительная информация:
Нет отметки финишной станции!
Нет отметки КП: 42, 41, 40, 36, 37, 44, 48, 47, 
49, 50



О-Судейство (ver.2.03), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
07.04.2019 12:23:40

Открытие летнего сезона 2019
Классика

 
N чипа: 9007163
Участник: Алутина Наталья
N уч-ка: 29
Группа: Ж40
Команда: ДЮСШ№1 (Алутина)
Дистанция:Ж21,40 (1) (20 КП, 4.52км, КВ 

1:30:00)
Старт: 11:34:25
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 34 0:04:10 0:04:10 0.393 10:36/км
2 33 0:06:40 0:02:30 0.163 15:20/км
3 40 0:09:55 0:03:15 0.215 15:07/км
4 36 0:13:41 0:03:46 0.263 14:19/км
5 37 0:15:34 0:01:53 0.203 9:17/км
6 44 0:18:48 0:03:14 0.420 7:42/км
7 48 0:19:44 0:00:56 0.069 13:32/км
8 47 0:21:00 0:01:16 0.129 9:49/км
9 49 0:22:49 0:01:49 0.224 8:07/км
- 49 0:22:49 - -

10 50 0:24:28 0:01:39 0.191 8:38/км
11 42 0:29:04 0:04:36 0.334 13:46/км
12 41 0:31:37 0:02:33 0.175 14:34/км
13 40 0:33:38 0:02:01 0.127 15:53/км
14 36 0:37:22 0:03:44 0.263 14:12/км
15 37 0:39:14 0:01:52 0.203 9:12/км
16 45 0:42:04 0:02:50 0.383 7:24/км
17 46 0:43:07 0:01:03 0.120 8:45/км
18 47 0:44:26 0:01:19 0.144 9:09/км
19 49 0:45:59 0:01:33 0.224 6:55/км
20 50 0:47:25 0:01:26 0.191 7:30/км
F F1 0:47:43 0:00:18 0.086 3:29/км

Финиш: 12:22:08
Результат: 0:47:43 (Сред.скорость: 10:33/км)
Зачет: OK



О-Судейство (ver.2.03), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
07.04.2019 12:24:27

Открытие летнего сезона 2019
Классика

 
N чипа: 9007915
Участник: Мелихова Татьяна
N уч-ка: 32
Группа: Ж40
Команда: ДЮСШ№1 (Алутина)
Дистанция:Ж21,40 (4) (20 КП, 4.52км, КВ 

1:30:00)
Старт: 11:18:29
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 42 0:05:03 0:05:03 0.520 9:43/км
2 41 0:09:46 0:04:43 0.175 26:57/км
3 40 0:11:34 0:01:48 0.127 14:10/км
4 36 0:15:50 0:04:16 0.263 16:13/км
5 37 0:18:20 0:02:30 0.203 12:19/км
6 44 0:23:07 0:04:47 0.420 11:23/км
7 48 0:29:22 0:06:15 0.069 1:30:35/км
8 47 0:30:50 0:01:28 0.129 11:22/км
9 49 0:33:06 0:02:16 0.224 10:07/км

10 50 0:35:17 0:02:11 0.191 11:26/км
11 34 0:38:40 0:03:23 0.207 16:21/км
12 33 0:42:45 0:04:05 0.163 25:03/км
13 40 0:46:04 0:03:19 0.215 15:26/км
14 36 0:50:15 0:04:11 0.263 15:54/км
15 37 0:52:46 0:02:31 0.203 12:24/км
16 45 0:56:36 0:03:50 0.383 10:01/км
17 46 0:59:06 0:02:30 0.120 20:50/км
18 47 1:00:44 0:01:38 0.144 11:21/км
19 49 1:02:57 0:02:13 0.224 9:54/км
20 50 1:05:03 0:02:06 0.191 11:00/км
F F1 1:05:32 0:00:29 0.086 5:37/км

Финиш: 12:24:01
Результат: 1:05:32 (Сред.скорость: 14:30/км)
Зачет: OK



О-Судейство (ver.2.03), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
07.04.2019 12:21:29

Открытие летнего сезона 2019
Классика

 
N чипа: 1234375
Участник: Белозёрова Надежда
N уч-ка: 26
Группа: Ж40
Команда: Звезда
Дистанция:Ж21,40 (2) (20 КП, 4.52км, КВ 

1:30:00)
Старт: 11:12:26
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 42 0:04:23 0:04:23 0.520 8:26/км
2 41 0:17:17 0:12:54 0.175 1:13:43/км
3 40 0:19:07 0:01:50 0.127 14:26/км
4 36 0:24:11 0:05:04 0.263 19:16/км
5 37 0:26:26 0:02:15 0.203 11:05/км
6 45 0:31:06 0:04:40 0.420 11:07/км
7 46 0:32:28 0:01:22 0.069 19:48/км
8 47 0:34:01 0:01:33 0.129 12:01/км
9 49 0:36:15 0:02:14 0.224 9:58/км

10 50 0:38:17 0:02:02 0.191 10:39/км
11 34 0:41:07 0:02:50 0.207 13:41/км
12 33 0:44:47 0:03:40 0.163 22:30/км
13 40 0:48:54 0:04:07 0.215 19:09/км
14 36 0:53:08 0:04:14 0.263 16:06/км
15 37 0:55:45 0:02:37 0.203 12:53/км
16 44 1:01:20 0:05:35 0.383 14:35/км
17 48 1:02:23 0:01:03 0.120 8:45/км
18 47 1:04:08 0:01:45 0.144 12:09/км
19 49 1:06:06 0:01:58 0.224 8:47/км
20 50 1:07:53 0:01:47 0.191 9:20/км
F F1 1:08:20 0:00:27 0.086 5:14/км

Финиш: 12:20:46
Результат: 1:08:20 (Сред.скорость: 15:07/км)
Зачет: OK



О-Судейство (ver.2.03), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
07.04.2019 12:29:23

Открытие летнего сезона 2019
Классика

 
N чипа: 1234235
Участник: Заворина Галина
N уч-ка: 27
Группа: Ж40
Команда: ДЮСШ№1 (Алутина)
Дистанция:Ж21,40 (3) (20 КП, 4.51км, КВ 

1:30:00)
Старт: 11:13:30
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 34 0:02:49 0:02:49 0.383 7:21/км
2 33 0:06:06 0:03:17 0.163 20:09/км
3 40 0:11:01 0:04:55 0.215 22:52/км
4 36 0:15:37 0:04:36 0.263 17:29/км
5 37 0:18:36 0:02:59 0.203 14:42/км
6 45 0:23:23 0:04:47 0.383 12:29/км
- 48 0:24:26 - -
7 46 0:25:26 0:02:03 0.120 17:05/км
8 47 0:28:02 0:02:36 0.144 18:03/км
9 49 0:32:02 0:04:00 0.224 17:51/км

10 50 0:33:57 0:01:55 0.191 10:02/км
11 42 0:40:21 0:06:24 0.334 19:10/км
12 41 0:47:25 0:07:04 0.175 40:23/км
13 40 0:51:26 0:04:01 0.127 31:38/км
14 36 0:57:11 0:05:45 0.263 21:52/км
15 37 1:00:13 0:03:02 0.203 14:57/км
16 44 1:05:39 0:05:26 0.420 12:56/км
17 48 1:06:39 0:01:00 0.069 14:30/км
18 47 1:09:47 0:03:08 0.129 24:17/км
19 49 1:12:31 0:02:44 0.224 12:12/км
20 50 1:14:22 0:01:51 0.191 9:41/км
F F1 1:14:58 0:00:36 0.086 6:59/км

Финиш: 12:28:28
Результат: 1:14:58 (Сред.скорость: 16:37/км)
Зачет: OK



О-Судейство (ver.2.03), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
07.04.2019 12:29:33

Открытие летнего сезона 2019
Классика

 
N чипа: 9007053
Участник: Репина Ольга
N уч-ка: 25
Группа: Ж40
Команда: Звезда
Дистанция:Ж21,40 (1) (20 КП, 4.52км, КВ 

1:30:00)
Старт: 11:11:31
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 34 0:04:49 0:04:49 0.393 12:15/км
2 33 0:08:25 0:03:36 0.163 22:05/км
3 40 0:13:04 0:04:39 0.215 21:38/км
4 36 0:17:54 0:04:50 0.263 18:23/км
5 37 0:20:48 0:02:54 0.203 14:17/км
6 45 0:25:30 0:04:42 0.383 12:16/км
7 46 0:27:35 0:02:05 0.120 17:22/км
8 47 0:29:58 0:02:23 0.129 18:29/км
9 49 0:34:07 0:04:09 0.224 18:32/км

10 50 0:36:11 0:02:04 0.191 10:49/км
11 42 0:42:27 0:06:16 0.334 18:46/км
12 41 0:49:23 0:06:56 0.175 39:37/км
13 40 0:53:30 0:04:07 0.127 32:25/км
14 36 0:59:47 0:06:17 0.263 23:53/км
15 37 1:02:26 0:02:39 0.203 13:03/км

- 45 1:07:10 - -
- 46 1:09:29 - -

16 47 1:11:53 0:09:27
17 49 1:14:31 0:02:38 0.224 11:45/км
18 50 1:16:49 0:02:18 0.191 12:03/км
F F1 1:17:20 0:00:31 0.086 6:00/км

Финиш: 12:28:51
Результат: 1:17:20 (Сред.скорость: 17:07/км)
Нет зачета:DSQ1
Дополнительная информация:
Нет отметки КП: 44, 48
Неполная отметка (18 из 20)



О-Судейство (ver.2.03), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
07.04.2019 13:00:04

Открытие летнего сезона 2019
Классика

 
N чипа: 1234117
Участник: Семыкмна Лидия
N уч-ка: 28
Группа: Ж40
Команда: ДЮСШ№1 Курск
Дистанция:Ж21,40 (4) (20 КП, 4.52км, КВ 

1:30:00)
Старт: 11:14:35
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 42 0:06:06 0:06:06 0.520 11:44/км
2 41 0:14:47 0:08:41 0.175 49:37/км
3 40 0:18:58 0:04:11 0.127 32:56/км
4 36 0:25:57 0:06:59 0.263 26:33/км
5 37 0:31:13 0:05:16 0.203 25:57/км
6 44 0:41:16 0:10:03 0.420 23:56/км
7 48 0:42:31 0:01:15 0.069 18:07/км
8 47 0:44:59 0:02:28 0.129 19:07/км
9 49 0:49:44 0:04:45 0.224 21:12/км

10 50 0:53:06 0:03:22 0.191 17:38/км
11 34 1:00:37 0:07:31 0.207 36:19/км
12 33 1:06:47 0:06:10 0.163 37:50/км
13 40 1:11:51 0:05:04 0.215 23:34/км
14 36 1:18:57 0:07:06 0.263 27:00/км
15 37 1:22:45 0:03:48 0.203 18:43/км
16 45 1:30:15 0:07:30 0.383 19:35/км
17 46 1:34:30 0:04:15 0.120 35:25/км
18 47 1:37:10 0:02:40 0.144 18:31/км
19 49 1:40:55 0:03:45 0.224 16:44/км
20 50 1:44:05 0:03:10 0.191 16:35/км
F F1 1:44:55 0:00:50 0.086 9:41/км

Финиш: 12:59:30
Результат: 1:44:55 (Сред.скорость: 23:13/км)
Нет зачета:DSQ2
Дополнительная информация:
Превышение контрольного времени! 
Результат: 1:44:55, контрольное время: 
1:30:00



О-Судейство (ver.2.03), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
07.04.2019 11:58:11

Открытие летнего сезона 2019
Классика

 
N чипа: 1234357
Участник: Летунова Галина
N уч-ка: 111
Группа: Ж60
Команда: Звезда
Дистанция:Ж60 (14 КП, 3.05км, КВ 1:30:00)
Старт: 11:20:25
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 40 0:02:26 0:02:26 0.259 9:24/км
2 36 0:06:23 0:03:57 0.263 15:01/км
3 37 0:09:02 0:02:39 0.203 13:03/км
4 38 0:10:59 0:01:57 0.119 16:23/км
5 39 0:14:23 0:03:24 0.316 10:46/км
6 42 0:16:25 0:02:02 0.142 14:19/км
7 43 0:19:38 0:03:13 0.234 13:45/км
8 31 0:20:34 0:00:56 0.075 12:27/км
9 34 0:23:38 0:03:04 0.289 10:37/км

10 44 0:28:09 0:04:31 0.371 12:10/км
11 46 0:30:07 0:01:58 0.134 14:41/км
12 47 0:31:59 0:01:52 0.144 12:58/км
13 49 0:34:27 0:02:28 0.224 11:01/км
14 50 0:36:31 0:02:04 0.191 10:49/км
F F1 0:36:55 0:00:24 0.086 4:39/км

Финиш: 11:57:20
Результат: 0:36:55 (Сред.скорость: 12:06/км)
Зачет: OK



